
ZARZĄDZENIE NR 2678/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach 700, 854, zmian w wydatkach 
w działach: 600, 700, 710, 750, 756, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926 oraz w zakresach
rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt. 1 oraz 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz 
§ 14, pkt 6a uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2006), zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 103.426 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 48.500 zł,
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 54.926 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 103.426 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 48.500 zł,
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 54.926 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 
29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r., Nr CX/1111/06 z dnia 24 maja 
2006 r., Nr CXI/1121/06 z dnia 7 czerwca 2006 r., Nr CXIII/1151/06 i Nr CXIII/1158/06 
z dnia 28 czerwca 2006 r., Nr CXIV/1182/06 z dnia 5 lipca 2006 r., Nr CXV/1198/06, 
Nr CXV/1199/06 i Nr CXV/1200/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r., Nr CXVI/1222/06 z dnia 
13 września 2006 r., Nr CXVII/1242/06 i Nr CXVII/1243/06 z dnia 27 września 2006 r., 
Nr CXVIII/1252/06 i Nr CXVIII/1253/06 z dnia 11 października 2006 r., Nr CXIX/1289/06 
z dnia 25 października 2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 54/2006 
z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 
18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 
z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 
z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 
i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 
23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., 
Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 
2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., Nr 531/2006, Nr 532/2006 



i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, Nr 556/2006 
i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., Nr 633/2006 
i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 r., 
Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 z dnia 24 kwietnia 
2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., 
Nr 895/2006, Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., Nr 941/2006 z dnia 11 maja 
2006 r., Nr 943/2006, Nr 944/2006, Nr 945/2006 z dnia 12 maja 2006 r., Nr 1002/2006 
i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 z dnia 23 maja 2006 r., 
Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., Nr 1053/2006 z dnia 
26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1139/2006, Nr 1140/2006, 
Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., Nr 1248/2006, Nr 1249/2006, 
Nr 1250/2006, Nr 1251/2006 i Nr 1252/2006 z dnia 8 czerwca 2006 r., Nr 1265/2006 
i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia 20 czerwca 
2006 r., Nr 1317/2006 z dnia 21 czerwca 2006 r., Nr 1321/2006 z dnia 23 czerwca 2006 r., 
Nr 1328/2006 i Nr 1329/2006 z dnia 26 czerwca 2006 r., Nr 1332/2006 z dnia 27 czerwca 
2006 r., Nr 1358/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr 1367/2006, Nr 1368/2006 
i Nr 1372/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r., Nr 1377/2006 z dnia 5 lipca 2006 r., 
Nr 1399/2006 z dnia 7 lipca 2006 r., Nr 1432/2006, Nr 1433/2006, Nr 1434/2006 
i Nr 1435/2006 z dnia 14 lipca 2006 r., Nr 1501/2006 z dnia 24 lipca 2006 r., Nr 1506/2006 
i Nr 1507/2006 z dnia 25 lipca 2006 r., Nr 1550/2006 z dnia 2 sierpnia 2006 r., Nr 1569/2006 
z dnia 4 sierpnia 2006 r., Nr 1578/2006 z dnia 7 sierpnia 2006 r., Nr 1581/2006 z dnia 
8 sierpnia 2006 r., Nr 1585/2006 z dnia 9 sierpnia 2006 r., Nr 1659/2006 z dnia 16 sierpnia 
2006 r., Nr 1668/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r., Nr 1724/2006 z dnia 25 sierpnia 2006 r., 
Nr 1743/2006 z dnia 29 sierpnia 2006 r., Nr 1753/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r., 
Nr 1759/2006, Nr 1760/2006 i Nr 1763/2006 z dnia 31 sierpnia 2006 r., Nr 1840/2006 z dnia 
7 września 2006 r., Nr 1849/2006 z dnia 11 września 2006 r., Nr 1866/2006, Nr 1868/2006 
i Nr 1870/2006 z dnia 15 września 2006 r., Nr 1898/2006 z dnia 18 września 2006 r., 
Nr 1904/2006 i Nr 1906/2006 z dnia 20 września 2006 r., Nr 1951/2006 z dnia 22 września 
2006 r., Nr 1992/2006, Nr 1995/2006, Nr 1996/2006 i Nr 1997/2006 z dnia 29 września 
2006 r., Nr 2085/2006 i Nr 2086/2006 z dnia 6 października 2006 r., 
Nr 2164/2006, Nr 2165/2006, Nr 2166/2006 i Nr 2169/2006 z dnia 13 października 2006 r., 
Nr 2174/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 2195/2006, Nr 2196/2006 i Nr 2198/2006 
z dnia 20 października 2006 r., Nr 2242/2006, Nr 2243/2006 i Nr 2245/2006 z dnia 
24 października 2006 r., Nr 2271/2006, Nr 2272/2006, Nr 2273/2006 i Nr 2275/2006 z dnia 
27 października 2006 r., Nr 2288/2006, Nr 2289/2006, Nr 2290/2006 i Nr 2291/2006 z dnia 
31 października 2006 r., Nr 2437/2006 i Nr 2438/2006 z dnia 7 listopada 2006 r., 
Nr 2523/2006, Nr 2524/2006 i Nr 2525/2006 z dnia 16 listopada 2006 r., Nr 2539/2006, 
Nr 2540/2006, Nr 2541/2006 i Nr 2542/2006 z dnia 22 listopada 2006 r., Nr 2582/2006 z dnia 
24 listopada 2006 r., Nr 2610/2006 z dnia 28 listopada 2006 r., Nr 2613/2006, Nr 2614/2006, 
Nr 2615/2006 i Nr 2616/2006 z dnia 30 listopada 2006 r., Nr 2654/2006, Nr 2655/2006 
i Nr 2656/2006 z dnia 5 grudnia 2006 r., Nr 2663/2006 z dnia 6 grudnia 2006 r., 
Nr 2677/2006 z dnia 11 grudnia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszego 
zarządzenia,



 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 6 i Nr 7 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, Nr 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 
27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., 
Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., Nr 943/2006, Nr 944/2006, Nr 945/2006 z dnia 12 maja 
2006 r., Nr 1002/2006 i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 
z dnia 23 maja 2006 r., Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., 
Nr 1052/2006 i Nr 1053/2006 z dnia 26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., 
Nr 1139/2006, Nr 1140/2006, Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., 
Nr 1248/2006, Nr 1249/2006, Nr 1250/2006, Nr 1251/2006, Nr 1252/2006 i Nr 1253/2006 
z dnia 8 czerwca 2006 r., Nr 1265/2006 i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., 
Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia 20 czerwca 2006 r., Nr 1317/2006 z dnia 21 czerwca 
2006 r., Nr 1321/2006 z dnia 23 czerwca 2006 r., Nr 1328/2006 i Nr 1329/2006 z dnia 
26 czerwca 2006 r., Nr 1332/2006 z dnia 27 czerwca 2006 r., Nr 1357/2006 i Nr 1358/2006 
z dnia 29 czerwca 2006 r., Nr 1367/2006, Nr 1368/2006 i Nr 1372/2006 z dnia 30 czerwca 
2006 r., Nr 1377/2006 z dnia 5 lipca 2006 r., Nr 1398/2006 i Nr 1399/2006 z dnia 7 lipca 
2006 r., Nr 1432/2006, Nr 1433/2006, Nr 1434/2006, Nr 1435/2006 i Nr 1454/2006 z dnia 
14 lipca 2006 r., Nr 1501/2006 z dnia 24 lipca 2006 r., Nr 1506/2006 i Nr 1507/2006 z dnia 
25 lipca 2006 r., Nr 1550/2006 z dnia 2 sierpnia 2006 r., Nr 1569/2006 z dnia 4 sierpnia 
2006 r., Nr 1578/2006 z dnia 7 sierpnia 2006 r., Nr 1581/2006 z dnia 8 sierpnia 2006 r., 
Nr 1585/2006 z dnia 9 sierpnia 2006 r., Nr 1659/2006 z dnia 16 sierpnia 2006 r., 
Nr 1668/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r., Nr 1724/2006 z dnia 25 sierpnia 2006 r., 
Nr 1743/2006 z dnia 29 sierpnia 2006 r., Nr 1753/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r., 
Nr 1759/2006, Nr 1760/2006, Nr 1761/2006, Nr 1762/2006 i Nr 1763/2006 z dnia 31 sierpnia 
2006 r. Nr 1840/2006 z dnia 7 września 2006 r., Nr 1849/2006 z dnia 11 września 2006 r., 
Nr 1866/2006, Nr 1868/2006 i Nr 1870/2006 z dnia 15 września 2006 r., Nr 1898/2006 z dnia 
18 września 2006 r., Nr 1904/2006 i Nr 1906/2006 z dnia 20 września 2006 r., Nr 1951/2006 



z dnia 22 września 2006 r., Nr 1992/2006, Nr 1993/2006, Nr 1994/2006, Nr 1995/2006, 
Nr 1996/2006 i Nr 1997/2006 z dnia 29 września 2006 r., Nr 2032/2006 z dnia 3 października 
2006 r., Nr 2085/2006 i Nr 2086/2006 z dnia 6 października 2006 r., Nr 2164/2006, 
Nr 2165/2006, Nr 2166/2006, Nr 2167/2006, Nr 2168/2006 i Nr 2169/2006 z dnia 
13 października 2006 r., Nr 2174/2006 z dnia 16 października 2006 r., Nr 2195/2006, 
Nr 2196/2006 i Nr 2198/2006 z dnia 20 października 2006 r., Nr 2242/2006, Nr 2243/2006 
i Nr 2245/2006 z dnia 24 października 2006 r., Nr 2271/2006, Nr 2272/2006, Nr 2273/2006, 
Nr 2274/2006, Nr 2275/2006 i Nr 2276/2006 z dnia 27 października 2006 r., Nr 2288/2006, 
Nr 2289/2006, Nr 2290/2006 i Nr 2291/2006 z dnia 31 października 2006 r., Nr 2437/2006 
i Nr 2438/2006 z dnia 7 listopada 2006 r., Nr 2445/2006 z dnia 8 listopada 2006 r., 
Nr 2523/2006, Nr 2524/2006 i Nr 2525/2006 z dnia 16 listopada 2006 r., Nr 2539/2006, 
Nr 2540/2006, Nr 2541/2006 i Nr 2542/2006 z dnia 22 listopada 2006 r., Nr 2582/2006 z dnia 
24 listopada 2006 r., Nr 2610/2006 z dnia 28 listopada 2006 r., Nr 2613/2006, Nr 2614/2006, 
Nr 2615/2006 i Nr 2616/2006 z dnia 30 listopada 2006 r., Nr 2654/2006, Nr 2655/2006 
i Nr 2656/2006 z dnia 5 grudnia 2006 r., Nr 2677/2006 z dnia 11 grudnia 2006 r. wprowadza 
się następujące zmiany: wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8 i Nr 9 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 10 do
Nr 22 do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 23 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 24 i Nr 36 do 
niniejszego zarządzenia

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 37 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 8, Nr 11 i Nr 12 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 19 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 38 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o łączną 
kwotę 103.426 zł, na podstawie:
- decyzji Ministra Finansów Nr FS 8 4135/508/2006, z przeznaczeniem na uregulowanie 

odszkodowań wraz z ustawowymi odsetkami naliczonymi do dnia 8 grudnia 2006 r. 
wynikających z decyzji Prezydenta Miasta Krakowa, na rzecz BP POLSKA Sp. z o.o. 
za przejęte z dniem 1 stycznia 1999 r. nieruchomości zajęte pod drogi publiczne –
kwota 54.926 zł,

- zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 369/06, z przeznaczeniem na udzielanie 
uczniom pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym, kierowanej do dzieci 
pochodzących z rodzin ubogich, potrzebujących szczególnego wsparcia – kwota 
48.500 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 322.800 zł, między 
jednostkami realizującymi, w tym:
- wydatków bieżących w wysokości 30.000 zł, w ramach środków zaplanowanych na 

zadania, w zakresie których Rada Miasta Krakowa powierzyła dzielnicom 
kompetencje decyzyjne – remonty dróg, chodników i oświetlenia (Dzielnica VIII),

- wydatków inwestycyjnych w wysokości 292.800 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na zadanie „Sterowanie ruchem dla KST”.

W dziale 710 – Działalność usługowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 22.260 zł, między 
jednostkami realizującymi, z przeznaczeniem na zapłatę kar z tytułu nieterminowego 
wydania decyzji o pozwoleniu na budowę.
Ponadto dokonuje się zmian w wysokości 4.800 zł, z przeznaczeniem na wykonanie 
ekspertyz i opinii przez rzeczoznawców (zadanie zlecone).

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 164.000 zł,
z przeznaczeniem na:
- pochodne od wynagrodzeń – kwota 62.000 zł,
- ogłoszenia prasowe – kwota 4.000 zł,
- wydatki związane z obsługą Systemu Teleinformatycznego – kwota 98.000 zł.

W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 7.300 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na wydatki związane z windykacją należności.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości ogółem 108.200 zł, 
poprzez przeniesienia między rozdziałami i placówkami oświatowymi, z przeznaczeniem 
m.in. na opłacenie rachunków za media, zakup pomocy naukowych oraz sprzętu.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 500 zł, w ramach środków 
na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.



W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 21.000 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na prowadzenie Domu Dziecka Nr 1.
Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 40.000 zł, 
między jednostkami realizującymi, w ramach środków zaplanowanych na zadanie 
„Modernizacja budynku komunalnego na os. Szkolnym 20”.

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 14.900 zł, w tym 
w ramach środków zaplanowanych na:
- prowadzenie żłobków – kwota 14.800 zł,
- orzekanie o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności – kwota 100 zł.

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 61.400 zł, między 
paragrafami, w ramach środków zaplanowanych na realizację zadania pn. „Obsługa 
programów unijnych – Park Lotników” (zadanie realizowane w ramach funduszu 
EQUAL).

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 6.000 zł,
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektów kulturalnych.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 130.000 zł,
w ramach środków zaplanowanych na budowę i przebudowę obiektów sportowych 
i rekreacyjnych, z przeznaczeniem na modernizację obiektów sportowych OSiR 
„Krakowianka” przy ul. Bulwarowej.

III. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmiany kwot), 
zgodnie z załącznikami od Nr 24 do Nr 36 do niniejszego zarządzenia.


